contractuales  que  correspondan,  incluida,  en  su  caso,  la  terminaci6n  anticipada  del

presente i nstrumento.

CuARTA.    Pago   del    servicio.    El    ``lNSTITUTO"   se    compromete   a    pagar   al
"PRESTADOR DE SERVICIOS", por el servicio objeto del  presente contrato la cantidad

fija  de  $290,000.00  (doscientos  noventa  mil  pesos  00/100M.N.),  monto  que  incluye  el
impuesto al valor agregado, conforme a las siguientes especificaciones:

Las "PARTES" convienen que el monto estipulado debera ser pagado a contra entrega a
la Coordinaci6n  de Comunicaci6n Social  del  lnstituto,  ciuienes validaran  los  insumos y